A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/711/2025/3184/15464/12

Lot 12

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Colonne "Bordure" = bois avec
grosses branches d'un seul c6té. - Colonne "Déclassé" = Bois a gros défauts (bas branchus, courts,...). Exploitation le
long d'un chemin touristique: - Les rémanents d'exploitation seront obligatoirement retirés du chemin suivant indications
du Service forestier. - Une interdiction de circuler sera prise pour fermer le chemin durant I'exploitation. - Interdiction
d'exploiter en période de congés scolaires. - Les affleurements rocheux sont strictement protégés.

Nombre d'arbres total 178 @ -
Volume grumes 237,568 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 237,568 m3
Cube moyen 1335  dms
Circonférence moyenne 119,045 cm
Surface de coupe 1,000 ha
Contact COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24 @ -
Triage Triage De Malvoisin | -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) HOUPTAI-SERIGY-<PAT> = —
Vente Vente communale de GEDINNE et FE de Louette-Saint-Pierre = -

Jeudi 13 novembre 2025 a 15:30
Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0478/69.17.24
https://wallowood.be/ventes/2025/11/15464
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,246
65 3
1,044
75 6
85 5
6,023
95 13
105 13
115 13
39,663
125 7
135 6
145 5
30,751
155 4
165 5
175 3
31,314
185 1
195 -
3,371
Total grumes 85 112,412

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

13

64

Vol.(m3)

0,528

0,272

2,682

12,731

35,537

27,028

16,518

95,296

Epicéa
Définitive
Sec

Normal

Nbre

12

Vol.(m3)

0,806

2,439

7,135

4,827

15,207

Epicéa

Définitive
Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,536
1
1

2,557
1

1,831
1

2,557
5 7,481



Méleze du Japon

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Feuillus Divers
Définitive
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

65 -
75 1
85 -
95 -
115 1
125 2
Total grumes 4

Houppiers/Taillis -

0,453

1,273

2,724

4,450

0,326
2

0,502
2
1
1

1,894
8 2,722



