

RW/711/2025/3184/15464/12

Lot 12

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Colonne "Bordure" = bois avec grosses branches d'un seul côté. - Colonne "Déclassé" = Bois à gros défauts (bas branchus, courts,...). Exploitation le long d'un chemin touristique: - Les rémanents d'exploitation seront obligatoirement retirés du chemin suivant indications du Service forestier. - Une interdiction de circuler sera prise pour fermer le chemin durant l'exploitation. - Interdiction d'exploiter en période de congés scolaires. - Les affleurements rocheux sont strictement protégés.

Nombre d'arbres total	178	
Volume grumes	237,568	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	237,568	m³
Cube moyen	1 335	dm³
Circonférence moyenne	119,045	cm
Surface de coupe	1,000	ha
Contact	COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24	
Triage	Triage De Malvoisin	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HOUPTAI-SERIGY- <pat></pat>	
Vente	Vente communale de GEDINNE et FE de Louette-Saint-Pierre Jeudi 13 novembre 2025 à 15:30 Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Epicéa	
	Définitive Normal		Définitive Bordure		Définitive Sec		Définitive Déclassé	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	1		3		-		-	
		0,246		0,528				
65	3		1		-		-	
		1,044		0,272				
75	6		4		2		-	
85	5		2		-		-	
		6,023		2,682		0,806		
95	13		2		2		1	
105	13		7		-		-	
115	13		5		1		-	
		39,663		12,731		2,439		0,536
125	7		4		3		-	
135	6		13		1		1	
145	5		6		1		1	
		30,751		35,537		7,135		2,557
155	4		6		1		-	
165	5		5		-		1	
175	3		1		1		-	
		31,314		27,028		4,827		1,831
185	1		1		-		-	
195	-		4		-		1	
		3,371		16,518				2,557
Total grumes	85	112,412	64	95,296	12	15,207	5	7,481
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze du Japon Définitive Normal Normal		Feuillus Divers Définitive Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	-		2	
				0,326
65	-		2	
				0,502
75	1		2	
85	-		1	
95	-		1	
		0,453		1,894
115	1		-	
		1,273		
125	2		-	
		2,724		
Total grumes	4	4,450	8	2,722
Houppiers/Taillis	-		-	